檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立羅東高級中學　函

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號

聯絡人：生命教育學科中心　楊雅筑專任助

理

聯絡電話：(03)9540381

傳真電話：(03)9540381

電子信箱：7594230@gmail.com

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年6月5日

發文字號：羅中輔字第1040003795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣大學生命教育研發育成中心第七期中等學校在職教師生命教育第二專長

學分班招生簡章(1040003795-1.PDF)

主旨：請轉知所屬中等學校教師踴躍報名參加「高級中等學校教

師生命教育科第二專長學分班」，請查照。

說明：台灣大學生命教育研發育成中心辦理「第七期中等學校在

職教師生命教育科第二專長學分班」，報名截止日期僅至

6月20日，請轉知所屬中學教師及校內教師，並鼓勵教師

踴躍報名參加。

正本：宜蘭縣政府、花蓮縣政府、新北市政府、臺北市政府、基隆市政府、桃園市政府

、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、福建省連

江縣政府、金門縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、

臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、全國各公私

立高中職

副本：生命教育學科中心(不含附件) 2015-06-05
16:14:47

1040148866

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:104/06/05

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041500_人事室